

RECEBEMOS DE Gustavo Ferramola Garcia Eireli-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/04/2022 VALOR TOTAL: R\$ 363.007,88 DESTINATÁRIO: Trans-War Transportes Ltda. - Av Ricardo Bassoli Cezare, 3850 Jd das Bandeiras Campinas-SP

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº.
000.023.463
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Gustavo Ferramola Garcia Eireli-EPP

Rua Irma Serafina, 31
Bosque - 13026-066
Campinas - SP Fone/Fax: 1933839095

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.023.463
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3522 0410 8397 8400 0108 5500 1000 0234 6310 0023 4649

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220470703809 - 11/04/2022 16:55:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Remessa Simbolica de Armazenagem

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244835856111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

10.839.784/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Trans-War Transportes Ltda.

ENDEREÇO

Av Ricardo Bassoli Cezare, 3850

MUNICÍPIO

Campinas

CNPJ / CPF

57.695.405/0001-09

DATA DA EMISSÃO

11/04/2022

BAIRRO / DISTRITO

Jd das Bandeiras

CEP

13050-080

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/04/2022

UF

SP

FONE / FAX

1921010600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244296671112

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

11/04/2022

Valor

R\$ 363.007,88

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	363.007,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	126.689,74	0,00	363.007,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O Mesmo

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

,

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2088

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

6.598,600

PESO LÍQUIDO

6.598,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
D10-4X6	Papel fotog + fita ribbon, tam 6x4 p imp mod RX-1	48115123	7400	5934	CX	1.660,0000	178,3304	296.028,46	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
D15-6X8	Papel fotog + fita (ribbon),tam 6x8 p imp mod RX-1	48115123	7400	5934	CX	300,0000	178,3304	53.499,12	0, 00	0, 00	0, 00	0, 00	0,00
N-10 -6X4	Papel fotog + fita (ribbon), tam 6x4 p uso na impR	48115123	7400	5934	CX	64,0000	105,3148	6.740,15	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00
N-20 6X8	Papel fotog + fita (ribbon), tam 6x8 p uso na impR	48115123	7400	5934	CX	64,0000	105,3148	6.740,15	0, 00	0, 00	0,00	0, 00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: I-" Documento emitido por ME ou PP optante pelo simples nacional"
II-" Nao gera direito a credito fiscal de ISS e IPI"
Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor de R\$ 0,00 correspondente a aliquota 3,72% dos termos do artigo 23 da LC 123.
Valor Total Aprox. dos Trib.: R\$ 126.689,74 Fonte: IBPT-SP 2C46F9 - 22.1.E

RESERVADO AO FISCO